Penyedia wajib menyerahkan Jaminan Pelaksanaan berupa bank garansi diterbitkan 

oleh bank umum atau perusahaan penjaminan/perusahaan asuransi/lembaga 
keuangan khusus yang menjalankan usaha di bidang pembiayaan, penjaminan, dan 
asuransi yang sudah terverifikasi OJK kepada Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 
sebesar Rp. 98.449.903,20(Sembilan Puluh Delapan Juta Empat Ratus Empat Puluh 
Sembilan Ribu Sembilan Ratus Tiga Rupiah Koma Dua Puluh Sen) dengan masa 
berlaku selama 224 (Dua Ratus Dua Puluh Empat) Hari Kalender / (17 Mei 2024 s.d 
26 Desember 2024) dan masa pemeliharaan selama 360 (Tiga Ratus Enam Puluh) Hari 
Kalender. 

b. Penyedia dengan jaminan pabrikan dari produsen pabrikan (jika ada) berkewajiban 
untuk menjamin bahwa selama penggunaan secara wajar oleh Pejabat Pembuat